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Szerkesztő :

Bíró LÁSZLÓ

& Egység Pártja ba^ és
bácskai sierveieteiraek vasárnapi 

együttes páHswj .
Bácsbodrog vármegye és Búja vá 

ros polgáisága a Nemzeti Egység 
Parijához való hüségc-iől néhány év 
előli rnár készüli együttes ük-en 
tanúbizonyságot lenni ; ugyanakkor 
mélységes bizalmáról óhajtotta biz
tosítani minden idők egyik legjobb 
szándél-u és legjobbhiszemfi ma- 
gyariá’ : néhai Gömbös Gyula mi- 
uís/lerelnököl, de épen íz ő beteg
sége akadályozta meg a nagysza 
hasúnak ígérkezett pártnap megtar
tását.

Maid a néhai miniszterelnök köz 
bejött tragikus halála nyomán bi
zony la í-nság feküd*  ra az. egész 
magyar közéletre. Ez a bironyialan 
ság azonban hamarosan véget ért.

Dr. Darányi Kálmán miniszterel
nök. mint pártvezér, Ivády Béla ny. 
mi: iszbr, mint pártelnök (elvették 
annak a szenlistváni nemzeti és 
népi politikának zászlaját, mely 
Gömbös Gyula halott kezéből ki 
esett s amely politika programjának 
kivijeiére megteremtette minden idők 
legnagyobb magyar politikai szerve 
zetét: a Nemzeti Egység Pártját.

Bácska és Baja polgárságának 
egységre és összefogásra való lö 
rekvése, mely a szervezetekben a 
maga normális életet élte, elemen 
táiis erővel nyilatkozott meg néhány 
hét előtt dr. Flórián Géza kormány
főtanácsos ünnepi bankettjén.

Ap'tini Fernbach Bálint dr. főis
pán szeretett bácskai földink felszó
lalása robbantotta ki a vágyat, hogy 
a megye és város egész polgársága 
a maga összetartozandóságáról; a 
Nemzeti Egység gondolatában való 
szolidaritásáról, pártéletének eleven 
erejéről ünnepélyes formában, egy fit 
tesen kifejezést adjon.

A irmgye és város polgársága hü 
ségesen áll dr Darányi Kálmán mi
niszterelnök és Ivády Béla pártelnök 
mngöt’, kik kevesebb adminisztratív 
külsőséggel, de a lényeg annál 
őszintébb és mélyebb átélésével 
munkálkodnak a Nemzeti Eg\ség 
Partja népi, nemzeti és szociális 
tartalommal telített politikájának 
megvalósításán.

A világnézetek mai felagadh*tat  
lan ha teában Darányi Kálmán kor
mánya az ezer éves magyar alkot 

ménynak — ennek a szinte testet 
öltött speciálisan megvár világné
zetnek — szellemében biz'o-itja ná 
Ilink a jog, törvény és igazság ural 
mát, a tökéletes belső rendet, nyu
galmat, a korszerű reformokat, é9 
az. ésszerű evolúciót.

Azonban az évek ma évtizedeket 
jdenlrnek, sőt jöhetnek órák, me
lyek évszázadokra döntik el sor 
sut) kai.

Ilyen végzetesen történelmi idők- 
| ben kell, hogy nagyon erős, alkot 

mányos központi hatalom irányítsa 
sorsunkat, mely erejét a mögötte 
zártan és egységesen álló tömegek 
együttérzéséből, tökéletes párjf 
gyeiméből meríti, mely tömeget po 
lilikai divatok, szélsőséges jelszavak 
tévútra ncui vezethetnek.

Baja város és Bácsbodrog vár- 
I megye polgársága — élén apatiui 

Ferubúch Bálint dr. főispánnal — 
■ ebben a szellemben köszönti dr. 

Darányi Kálmán miniszterelnök po
litikájának letéteményeseit, a Nem
zeti Egység gondolatának hűséges 
harcosait : báró Vojnits Sándor 
v. b. t. t., dr. Scbóber Béla ni. k. I. I., 
Lalinovits János nagybirtokos fő
rendiházi tagokat, dr. Marsch tll Fe
renc m. kir. államtitkár, dr. Alföldy 
Béla egészségügyi főtanácsom, dr. 
Reményi Schneller Lajos tn. kir. 
kincstári főtanácsos, dr. báró Voj- 
nils Miklós országgyűlési képviselő 
két.

Báró Vojni*s  Sándor Nagymagyar- 
ország és Nagybác-ka közéletének 
kimagasló vezéregyénisége, Csonka- 
Bácskának csökkent politikai je'en- 
tőségét a maga egyéni súlyával 
emeli a régi szintre; dr. Schóber 
Béla, a Nemzeti Bank ny. vezér
igazgatója. in. kir. titkos tanácsos, 
nehéz idők pénzügyi, gazdasági, po 
lilikai sikereivel és európai telinte 
lyével növeli csonka Bácska és B.j i 
város közéleti súlyát; Latinovits Já
nos nagybirtokos Nagybácska törté
nelmi hagyományainak reprezentáns 
képviselője, köz. es társadalmi éle
tünk országosan ismert kiválósága; 
dr. Marschall Ferenc földmivelés- 
ügyi államtitkár, a magyar mező 
gazdaság országos vezére, a jános 
halmai kerület, Csonka Bácska és

3-ja város hatalmas pártfogója, aki 
ion í'-I ellen munkabirássJ, dől 
gj/ik az országért, a szivéhez 
nőtt Bácskáért és választóiért ; 
dr. A'földy Béla egészségügyi főta
nácsos ;• magyat nemzeti gondolat, 
a népi poiiiika és szociális igazság 
soha meg a'kuvó, törhetetlen har
cosa ; e..-r és ezer ember ügyes
hajós dolgainak áldozatos lelkű is
tápolója ; dr. Reményi Schneller La 
jós kincstári főtanácsos, országos 
pénzügyeink kitűnő tudósa, nem 
ze;i jövőnk irányát meghatározó le- 
lepité.’.i politikánk pénzügyi sétálja. 
Baja város és polgárai érdekeinek 
fáradhatatlan támogatója ; báró dr. 
Vojnits Miklós tői vényhozásunk tár

ft Iwlnam pártiw kiemelkedő 

politikai eseménye len Bácskának. 

A megye és a város főrendiházi tagjai és országgyűlési 
képviselői még s mai napon Bajára Érkeznek.

Br. Reményi Schneller Lajos országgyűlési képviselő 
szombati és vasárnapi látogatásai.

A holnapi pár Ina pót a város 
és a vármegye kiemelkedő po
litikai eseményévé avatja az a 
hatalmas seregszemle, mely a 
Nemzeti Egység gondolatának 
mindent átfogó erejét lesz hi
vatva kidomborítani.

Nem csak helyi de országos 
súlyt is ad a holnapi nagy
gyűlésnek a megye főrendi
házi tagjainak és országgyűlési 
kép viselőinek megjelenése, akik 
felszólalásaikban nem csak az 
országos, de a helyi problé- 

l mákat is meg fogják világítani.
A nagygyűlést — mely pon-

1 tosan 10 órakor kezdődik a 
Központi Színháztermében — 
dr. Fernbach Bálint főispán 

' üdvözlő szavai fogják meg
nyitni.

Báró Vojnits Miklós v. b. t. t. 
dr. Schóber Béla és dr. Lati- 
novics János a megye és a 
város főrendiházi tagjai, vala
mint dr. Marschall Ferenc 
földmivelésügyi államtitkár, dr. 
Alföldy Béla, dr, Reményi- 
Schneller Lajos és dr. báró 
Vojnits Miklós országgyűlési 
képviselők már a mai napon 
Bajára érkeznek és este nyolc 
órakor a Nemzetiben tisztelőik 
körében szükkörü vacsorán 

gyalásainak szorgalmas munkása, 
1 kitűnő jogász szakértője, menti 
kerülete ezer gondd -I és bajjal súj
tott polgárainak jóságos menlo-a.

Magyar közéletünk bácskai kivá
lóságai v.-sárn p felcserélik a hét
köznapi alkotó munka asztalát — a 
dobogóval, a politikai eszmék szó
székével, hogy hitel tegyenek a 
Nemzeti Egység eszméi mellett ; 
megerősítsék a mi hitünket, bizal
munkat, hogy teljessé tegyék a me
gye és a város harmóniáját és a Nem
zeti Egység Pártjának megyei és 
váio.ti szervezetét szilárd ala pjává 

, tegyék a nemzeti összefogásnak ; 
| győztes harcosává a magyar fellá- 
I tnadásnak.

vesznek részt.
A nagygyűlést fél egy óra

kor társasebéd követi a Köz
pontiban.

Erre a napra nem csak a 
város hatalmas tömegei, de a 
megye összes Nép szervezetei 
is felvonulnak, hogy megjele
nésükkel is hitet tegyenek 
amellett a gondolat mellett, 
mely itt Bácskában egy aka
raterős főispán céltudatos mun
kássága révén már eddig is 
nem egyszer megnyilvánult.

Dr. Reményi-Schneller Lajos 
szombati és vasárnapi prog

ramja.

Dr. Reményi Schneller Lajos 
Baja város országgyűlési kép
viselője szombaton már a kora 
délutáni órákban titkára dr. 
Vicenty Ernő kíséretében Ba
jára érkezik.

Megérkezése után kíséreté
vel meglátogatja a Homok- és 
Szállásvárosban levő Nép párt
vezetőséget és párthiveit.

Vasárnap a nagygyűlésen dr. 
Reményi-Schneller Lajos szin
tén felszólal, majd a társas
ebédet követően dr. Fernbach 
Bálint főispán társaságában és 
együttes kíséretükkel újból
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meglátogatja Homok- és Szál
lásvárost.

Dr. Reményi Schneller La
jos országgyűlési képviselő ez
úttal látogatásokat tesz, mig 
dr. Fernbach Bálint főispán 
megtekinti e városrész közin
tézményeit, többek között a 
Rokkantházat, a Kertészkép
zőt és a Lőkertben levő erdei 
iskolát.

Este dr. Reményi Schneller 
Lajos országgyűlési képviselő 
és dr. Fernbach Bálint főispán 
résztvesznek az Alsóvárosi 
Róm. Kath. Olvasókörben tisz
teletükre rendezendő halva
csorán.

Dr. Reményi-Schneller Lajos 
országgyűlési képviselő, akit 
halaszthatatlan ügyek hétfőre 
a fővárosba szólítanak, vasár
nap éjjel utazik vissza Buda
pestre.

Eltörte a kiscsávolyi vasúti 
sorompó iudját a neki sza

ladó kocsi.
Tegnap délután Szabó Péter 61 

éves kültelki lakós a kocsiján dr. 
Koós Albertiéi átakart hajlani a Máv 
vonalot jelző kiscsávolyi vasúti so
rompón. A sorompórudat közben 
leengedték s az a kocsi és lovak 
közé szorulva eltörött. Sem a lovak, 
sem a kocsiban ülők nem sérültek 
meg.

Hatodszor kísérelt 
öngyilkosságot teg
nap Csermák János 

szabósegéd.
A', állandó öngyilkossági rögesz

mével foglalkozó Csermák János 
bajai szabósegéd tegnap délután ha
todszor akart meghalni. A vasúti 
hídról a Dunába ugrott, de a ha 
lászok kimentették.

— A Liszt Ferenc Kör elsfi ez*  
évi növendékhangversenye. Áp 
rilis hó 25 én, vasárnap rendezi 
meg a Liszt Ferenc Kör este há 
romnegyed 8 órai kezdettel ez évi 
első növendékhangversenyéi, ame
lyen 24 növendék szerepel.

Dr. Fernbach Bálint főispán (sávoly köz
ségnek adományozta a világháború alatt 
használt huszártiszti nyeregfelszerelését.

Csávoly község lakóssága az utóbbi 
években is hazafias, bajtársi érzés
nek oly szép tanujeléf adta és oly 
jelentős sportteljesítményeket ért el, 
hogy választásom Csávoly községre 
eseti, annál is inkább, mert tudo
másomra julolt, hogy az oltani sport
szervezetet az utóbbi időben lovas- 
csapatlal egészítették ki és ezzel 
vármegyénkben megvetették alapját 
a legmagyarabb sport megkedvelte- 
tésének és elterjedésének.

Amidőn tehát a harcmezők eme 
kedves emlékét Önöknek felaján
lom, arra kérem az Érdemes Elöl
járóságot, hogy a nyerget minden
kor az arra legéidemesebb lovas
csapd vezetőjének bocsássák hasz
nálatára

Baja, 1937. IV. 23.
hazafias üdvözlettel
Fernbach Bálint « k. 

főispán.

Dr. Fernbach Balint főispán, aki 
élénk figyelemmel kíséri a megye 
és a város fiatalságának a sport 
iránti szeleteiét és lelkesedését is, 
a vármegyei lovassport feiiendilésé- 
nal< érdekéhen — követésre méltó 
példaképen, — Csávoly községnek 
adományozta a világháborúban hasz 
nált huszártiszt! nyereg felszerelését.

A kitüntető adomány kapcsán az 
alábbi levelet intézte a főispán Csá
voly község elöljáróságához. 
Csávoly község Érdemes Elöljáró 

ságának
Csávoly.

A vármegye lovassportjának meg
alapítását és fejlődését szivemen vi 
se've arra az elhatározásra jutottam, 
hogy a világháborúban használt hu- 
szártiszli iiyeiegfelszerelésemet az 
arra legérdeme.‘ebb községnek adó 
mányozom.

A repülőtámadás borzalmainak és a véde
kezés módjának bemutatása a Budapesti 

Nemzetközi Vásáron.
Nagyszabású repülőgép-kiállítással is bővült a vásár.

Szerte a világon, — még a szom
szédos Csehszlovákiában és Romá 
niában is, — úgy gyártják és áru-

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhőméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért
hiteles lázhőméröt kaphat

Majtinszky-nál
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

sitják már a gázálarcot, mint nálunk 
a kenyeret és a lakosság mindo ré
tegét alaposan kioktatták már arra

a tudományra, amit modern légvé
delemnek hívnak.

Megszólal a repülőtámadás köze
ledtél jelző sziréna ? Fejvesztett 
kapkodással a lehelő legrosszabb 
helyekre menekülnek a tudatlanok, 
de biztos védelmet nyújtó fedezé
kekbe mennek nyugodtan azok, akik 
tudják a leckét. Robbanó , gyújtó 
vagy mérges gázokkal telt bombák 
csapnak le ? Menthetetlenül áldo/a 
tűk lesz a tudatlan, de nem kell 
félnie annak, aki kijárta a légvéde 
lem iskoláját.

Ilyen, a légvédelem minden csín
ját binját bemutató tökéletes iskolát 
járhat végig az április 30 ón meg
nyíló Budapesti Nemzetközi Vásár 
minden látogatója, Jmert a Légvé
delmi Liga a vásár területén oktatja 
ki az érdeklődőket az összes tudni
valókra Kétemeletes házat építettek 
fel, de úgy, hogy padlástól a pin
céig a ház minden helyisége szaba
don látható. A bemutatókon valójá
ban megszólal a veszedelem köze
ledését jelző sziréna hátborzongaló 
hangja, majd lecsapnak a különböző 
bombák : robbannak, olthatatlan 
lánggal gyújtanak, illatos gátakat 
lövelnek szét. Hogy pusztulnak ilyen
kor a tudatlanok és hogy mit keli 
tennie annak, aki biztosan meg akar 
menekülni ? Kitünően iskolázott szi- 
nészcsapal mutatja be mindezt a 
keresztmetszetben épéit házon a 
közönségnek. A ház közelében épült 
600 személyes nagy moziban állan 
dóan peregnek azok a filmek, ame 
lyek kizárólag repülőtámadásokról 
és a légvédelemről készültek, — 
teljessé téve a vásár nagyszerű lég 
védelmi iskoláját.

Szenzáciusnak ígérkezik a vásár 
repülőgép kiállítása, amely Magyar 
szágon eddig még nem látott mére
tekkel dicsekedhetik, mert bemu
tatja az összes repülőgép típusokat: 
a leghatalmasabb bombavetőtől a 
kiállításon a közönség szemeláttára 
épülő sikló repülőgépig.

A legfrisebb híre a vásárnak, hogy 
helyet kapott területén a CStnd- 
kiállítás is, amely a legmodernebb 
hangszigetelő anyagokat, azok alkal 
mazási lehetőségét és az abszolút 
csendes lakás megépítésének mód
ját mutatja be. Hasonlóan gyakor*

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alraccaáru-, Ólomkristály
dús választékban. “i^bíl.1"0" arany beyálUs
.. ............................................. , Saiét javítóműhely! - Telefon: 2-93. szám.
Szikiét oras- ékszerész »»»m,2.
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Ha Pestre jön,
okvetlen keresse fel a régi

Budapest, IV., Váci utca 22, 
félemelet.
Gyönyörű rókái, pelierin 
jel megbízható minőse*  
güek és olcsó.

lati célokat szolgál a nagyszabású 
irodaberendezési kiállítás, amely 
a konoept-papíroslól a legraffiüál 
tabb számoló és könyvelőgépig min 
dent felölel, ami csuk a modern 
irodaberendezéshez tartozik.

A vá ár pénteken, április 30 án 
nyílik meg országos ünnepséggrl.

Meleg hangú levélben kö
szöni Baja üdvözlésé! a 25 
éves püspöki jubileumét ülő 
dr. Horváth Győző kalocsai 

püspök.
Dr. Horváth Győző fels zeniéit 

püspököt huszonötéves főpapi juhi 
leuma alkalmából, Baja város ve
zetősége meleghangú táviratban iid 
vözölte. A Bajához sok szeretettel 
ragaszkodó főpapot Olaszországban 
érte a levél.

Dr. Horváth Győző püspök dr. 
Borbiró pulgármesiernek Nápolyból 
felelt az üdvözlésre s a megkapó 
hangú levélben többek között a 
következőket Írja : „Méltóságod kö
szöntése fokozza bennem a hálás 
tiszteletet, amellyel fzerető városom 
iránt mindenkor viseltettem és azt 
a figyelmet, amellyel a nemes vá 
rosnak, főegyházmegyénk ezidösze- 
rint legnagyobb városának minden
nemű érdekeit szivemen viselni ked
ves kötelességemnek érzem.”

URÁNIA
5==2» «e==~x

1937. április 24, április 25, és 26-án.

A legbájósabb bécsi film I

Mulat 
a (tátzárvárot

Kitűnő zenés vígjáték 12 felvonásban,

Kisérő filmek :

Kakas korzó
Magyar és Paramount híradó.

A has gyakori Kétsége.
a rekesz erősebb {eltolódása, máj- 
tájéki fájd Urnák, emésztési nehéz
ségek, gyomo: be’hurut és sárgaság 
a természetes „Ferenc József**  ke 
seriiviz h-s-nálata által megszüntet- 
hetők í-s az. agy, a szem, tüdő vagy 
szív f_*lé  irányuló vértódulások el 
lensu’yozhatók. Nagynevű orvosok 
igszoljai', hogy a Ferenc József 
vízzel — kiváltkép az ülő életmód 
következtében jelentkező bajoknál 
és a kritikus kor betegségidőéi — 
feltűnően jó eredményeket h-hrt el
érni. Orvosok is ajánlják.

Május 23: ílagy- 
zaráftdoklat 

Máriogyüdre.
Május 23 án, az eucharisztikus 

S enlév megnyitása napján külön
vonat indul Bajáról Máriagyüdre. 
Résztvesznek a zarándoklaton az 
összes bajai plébániák és néhány 
környékbeli község Utazás oda- 
víssza három és fél pengő.

Indulás: d. u. 2 órakor. Gyüle 
kezés az állomáson. Érkezés Gyüdre 

i kb. d. u. 5 órakor. Indulás vissza 
j másnap hétfőn, május 24 én déltáj 
j bán, néhány órai tartózkodás Pé- 
1 esett, érkezés vissza Bajára este 8 

körül.
Jelentkezések legkésőbb május 

14-ig, mely időpontig az utazási 
köl's g is befizetendő

— Dolgoznak a bajai múzeu
mon. A bajai városi muzeum épü
letén szükséges javítások és átala 
kitások folynak. A kőműves épüle
teken kivül most történik a villany
szerelés a képállványok és a zász 
lórudak elhelyezése.

Férfi fehérnemű üzemünk 
elsőrendű teljesítményét számos rendelőnk dicséri! 

Önnek is kifogástalan ——
inget, nadrágot, pizsamát, hálóinget 
készítünk — hozott anyagból is. — Tegyen kísérletet !

Nyakkendő, kalap, dvujdonságok
Fischer Pál r. t. divatüzlete, Baja

Br. Eötvös-utca 2.

fl Pogányok cimü 
Herczeg filmet bajai 
ősbemutatója után 
most elárverezik.
Herczeg Ferenc Pogányok cimü 

regényéből készült filmet az or
szágban elsőnek Baján mutatták be. 
Most aztán budapesti bemutatója 
előtt érdekes kavarodás keletkezeit 
a film körül. A hivatalos lap csü
törtöki számában árverési hirdet
mény jelent meg, mely a szokásos 
bevezető után a „késedelmes adós 
terhére" április hó 27-ére kitűzte a 
Pogányok cimü filmre az árverést 
50 ezer pengő kikiáltási árban.

Filmkötökben természetesen igen 
nagy feltűnést keltett az árverési 
hirdetmény. Mint hirlik, az árverési 
hirdetmény mögött a vállalkozónak 
az a kötelezettsége szerepel, mely a 
kötelező rész lefizetése után mint 
adósság, a film jövedelméből szokott 
kielégítést nyerni.

De feltűnőbb annál is inkább az 
árverési hirdetmény, mert az közvet
lenül a szakmai bemutató után je
lent meg és úgy látszik a hitelezők 
nem akarják bevárni a film várható 
jövedelmét.

Szakmai körök szerint a Pogá
nyok cimü filmet ennek ellenére 
Budapesten be fogja mutatni.

— Ha Pestre lön, okvetlen ke
resse fel a régi Eikán szűcsöt, Bu 
dapesl, IV., Váci utca 22. félemelet. 
Gyönyörű rókái, pellerinjei megbíz
ható minőségűek és olcsók.

— Házasság. Benis Ili és fancsali 
Joób Imre, a Dévárt mérnöke ma, 
szombaton dí-lu.án 5 órakor tartják 
esküvőjüket a bajai ag h. evangé
likus templomban.

— A zárószámadás közgyűlé
sére Készül a város. Ba ja város 
vezetősége megkezdte az előkészü
leteket a legközelebbi közgyűlésre. 
Ennek tárgysorán szerepel a múlt 
évi városi zárószám? dás. A köz.- 
gyűlés eiő>elálh ilódn május elején 
lesz, a havi rendes kisgyülés idő 
pontjához, alkalmazva.

— Útlevél és vízum nélkül 
utazhat Jugoszláviába a pünkösdi 
ünnepekre a népszerű jugoszláviai 
külonvonaton május 15 22 ig Sza
badka Újvidék Belgrádba, Zágrábba 
május 15 19 én. Felvilágosítás és 
jelentkezés a Menetjegy irodában.

— Matározatképtelen volt a 
központi választmány ülése. Pén
tek déldő't 11 órára hívta egybe a 
város a központi választmányt, az 
országgyűlési képviselőválaszt^k név
jegyzékének kiigazítása ügyében. 
Az ülést h-iiátoza'kép'elerség miatt 
nem iehetett megtartani s emiatt a 
központi választmányt újabb ülésre 
hétfő délelőtt 11 órára hívták egybe.

— Meghalt az öngyilkos leány. 
Lakatos Ilona 19 eves bajai leány 
aki lugkővel megméi gerle magát, 
súlyos sérüléseibe belehalt.

Tartós hullám és festett 
haj a tavasz divatja

Úiz hajak feitéie, fakult 
hajak visszaszinezése 
és szőkítése olcsó áron

Kemény József és Társainál.
Kozmetikában újítások : Banán eper, stb. gyümölcs 

arcpakolások.
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— Túlságosan vérmes embe 
reknél, kiválliép akinél az igen 
nagy nedvdus'ág mind ní- le ke'de 
mellen tünete, mint gyors elfáradás, 
elbagyadás, a 'e't-é;> ét, |., gyak
ran jelentkezik, kitűnő h tLá.-sil szó 
kot! járni, ha h rom hétig naponta 
reggel, éh,,yomoiía < <y pohár tér 
mészetes „Ferenc József" keserű
vizet >s--n Orvosok i-; ajánlják.

űköivivóverseny.
Ökölvi vóversenyen látja vendégül 

május 2-án vasárnap a Bajai S E. 
a Búd * pesti Vasutas S. C. b<>xcsa« 
patát 8 súlycsoportban. A mérkő
zés előtt 3 levente pái boxol

H J==3» ~ _

! Kombinált szobák nagy választéka!

Laptulajdouoa ; 
í‘r, üíJÉIV l E í< S L

EBÉD LÖK 
HÁLÓK 
U Rí SZOBÁK

SPORT,
A Sxegetí F. C. - Turul mér
kőzés csapatösszeállítása.
A Turu*  pétit» k > s’i gyűlésén 

návna-igyar(•-'íás voii műsoron 1’ - 
diiy. Kdz, Scbulek, Hircnann és 
Zsivkovits jutott sportnévhez

A kél cap«t a következő össze 
ál hasban mérkőzik.

Pálinkás—Szojk.'. Re ff Á— Gyar
mati, Somogyi, Beitók — Ko*  ryi, 
Seper, Miklósi, Kontód, Nagv

S/Öcs—Kasn-i, Tarja--. — Lehel, Sá
gi, Jáloí dr.—Harmat, Kolos Ko
vács, Feketekovács, Balog. Tartalék 
Zsolnai.

A mérkőzésen olas.—magyar 
meccs r á d i ó k ö z v i-1 i 1 é. se,

HALLÓ <

I

utcai szobás
h diós, erkélyes, fürdőszo hás 
lók? , 2 utcai szobás licllós, 
fürdőszobás lakás, 2 szobás 
udvari konyhás lakás és egy 
udvari szoba konyhás lukás 
és egy üzlethelyiség

MÁJUS ELEJÉRE K f A 5? □ !
Érdeklődni lehet a házmes- 
t.tn-l, Erzsébet kir-né u. 2.

3 Baja, Kossuth Lajos utca.
SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek.
Elsőrangú anyag és munka garantiávah

:«EE£Í-

Ha Ipapr íkas
minden időben

SOBSZflY EH Élt 
d u n a pár ti 

vendéglőjében a ■®®Koas2EKHBi 
hajóállomás mellett. 
Kirándulók kedvenc találkozó helye.

Cigányzene.
{SKSWfjr, í»® ZX " E£EE38H

FIGYELEM í

| lyomtatványok
I ’. ’ ="
BAKANEK és GOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

SET-

BÁL! MECHIVÉil | 
NÉVJEQYEk| 
ESKÜVŐI ME6UIWÓK 

olcsón | 
készülnek |

>~£2» «K~5

ctiment

Fürösztö és mosó-
teknök, létrák

kaphatók

<$Wl! 

DIVATLAPOK. SZAKLAPOK élőn yös beszerzési forrása.
ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 

FELVÉTELE!
Leszállított átu könyvek eladása (vétel, csere)

HAIRSZ ISTVÁN HIRLAPTEHJE5ZVÖ VÁLLALAT BAJA
Kossuth Laios-utca 21. szám. — Telefon 143.

Saját gyártmár^o
kerttszékek. 
asztalok, 
nyugágyak

kspliató

ü í t r y-ná8
Baj*  Erz.sébt t királyt é u. 38

S®C«TOWSa5úa^.TÍ,7-sss^«sí®lf®*ffi«4Uaa3ÍS»íaSia«^14g

Saját termelésű tOzifs
hasáb és dorong

akác 
kőris 
szil 
tölgy 
sturkos nyár 
fűz 
ás q-ként

t 
aprított akác, tclgv-, szil-

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható.

Wiesel Sándor és Fia
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDÖK

Iroda : Hajnald u. 13. Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Telefon : 42 (Sugovica part) Telefon : 195

legszebb kivitelben 
nagy választékban

szállítunk!

s<«* Lnp elhelyezést
vfiílalunl:!

!&e KÉMÉNYAnáK
1© betonból.
|£L Előnyei:
t fi!} olcsó, nem rozsdásodik

és könnyen kezelhető

anyagok
Egyszeri
összes
Márvány
Járda
F a y e n & ©(csempe)
Mettlachi (agyag)

CsriSnhut és Társa

11

mosaik

tégl . ég c«men á 

s a j a

Nemzeti
Száné

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség 

rendelkezésére állanak!

Szobafíitéshez:
Pécsi koksz ■
Pécsi tojásszén
Pécsi diábrikett (szurokmentei)

Legmagasabb höértékü magyar szén és széntermékek. 

Kérje mindenütt.

Képviselet: SctlŐÜ fi S Bajai
BAJA. Haynald-utca 13. — Telefon 26.

Nyomatott Balmnek is Goldl.eríer könyvnyomdájában. Baján.


